Öffentliche Bekanntmachung des Landkreises Oberhavel



Nachfolgende Einladung zur 27. Sitzung des Jugendhilfeausschusses des Landkreises Oberhavel in der 5. Wahlperiode mache ich hiermit öffentlich bekannt.

Oranienburg, 19.11.2018

Ludger Weskamp Landrat

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 27. Sitzung des Jugendhilfeausschusses des Landkreises Oberhavel in der 5. Wahlperiode wird einberufen zu Dienstag, 27.11.2018, 17:00 Uhr im Beratungsraum 3.01 der Kreisverwaltung Oberhavel, Haus 1, Adolf-Dechert-Straße 1 in 16515 Oranienburg. Als vorsitzendes Ausschussmitglied darf ich Sie hierzu herzlich einladen.

Öffentlicher Teil

- 1 Feststellung der Tagesordnung
- 2 Protokollkontrolle
- 3 Bericht der Verwaltung
- 4 Bericht aus dem Unterausschuss Kinder- und Jugendarbeit
- 5 Bericht aus dem Unterausschuss Jugendhilfeplanung
- 5.1 Erhöhung des Pflegegeldes (Vorlage: 00943/JH/2018)
- 6 Konzept zur Weiterentwicklung Waldhof Zootzen (Vorlage: 00969/BV/2018)
- 7 Jugendförderplan 2019/2020 (Vorlage: 00892/BV/2018)
- 8 Kündigung des öffentlich-rechtlichen Vertrages gemäß § 12 Kindertagesstättengesetz (KitaG) (Vorlage: 00957/BV/2018)
- 9 Haushaltssatzung und Haushaltsplan für 2019 und 2020 des Landkreises Oberhavel (Vorlage: 00939/BV/2018)
- 10 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Dirk Blettermann vorsitzendes Ausschussmitglied